
KAIJAN HILTAN KOUKKUVANTTUUT 

-langaksi sopii paksuhko lanka esim. maavillalanka, Isoveli tai 7 veljestä 

-virkkuukoukku nro 5-6 

ALOITUS 

-luo neljällä jaollinen määrä silmukoita esim. 44 s miesten, 40 s naisten tai 36 s lasten 

kokoon 

 

 ketjusilmukka kiinteä ketjusilmukka 

-sulje ketjusilmukat renkaaksi 

-virkkaa kiinteitä ketjusilmukoita silmukan takareunasta 

-reunan voi virkata raidallisiksi tai yksivärisiksi ja halutun pituisiksi 

KUVIO 

-virkkaa yksi kierros pohjavärillä löysiä kiinteitä ketjusilmukoita silmukan etureunasta 

-ota toinen väri mukaan 

-virkkaa esim. 2 harmaata s, 2 valkoista s vuorotellen yksi kierros silmukan etureunasta 

(muista tehdä tarpeeksi löysää) 

-seuraavalla kierroksella virkataan samat värit samoille kohdille silmukan etureunasta 

(virkkaus alkaa itsestään kiertää vinoksi vasemmalle) 

-jatka koko työ samalla tavalla 

-jätä peukaloa varten reikä virkkaamalla ketjusilmukoita 6-8 s ja hyppäämällä yli 6-8 

silmukasta 

-kavenna kärki, kun nimetön sormi peittyy 

KÄRKI 

-kavennukset tehdään oikeassa ja vasemmassa reunassa, jotta kuvio pysyy keskellä ehjänä 

-aloita kavennus 4 s ennen reunaa 

-ota esim. 2 s harmaata yhtä aikaa ja virkkaa ne valkoiseksi 

-sitten ota 2 s valkoista ja virkkaa ne toiseksi valkoiseksi 

-reunan toiselta puolelta ota seuraavat 2 s harmaata ja virkkaa ne harmaaksi 

-sitten ota 2 s valkoista ja virkkaa ne toiseksi harmaaksi 

-jatka keskikohta normaalisti ja aloita seuraava kavennus 4 s ennen toista reunaa 

-jatka näin, kunnes kärjessä on jäljellä 8 s 

-kerää silmukat langalle ja kiristä kärki suppuun 



PEUKALO 

-virkkaa peukalon reikään 20 s kaksi valkoista, kaksi harmaata jne. samoihin väreihin 

-jatka virkkaamista silmukan etureunasta  kunnes peukalo on peittynyt lähes kokonaan 

-kavenna virkkaamalla kaksi silmukkaa yhtä aikaa, kunnes kärjessä on jäljellä 6 s 

-kerää silmukat langalle ja kiristä kärki suppuun 

KOUKKUVANTTUUN KUVIOMALLEJA 

Voit tehdä koko lapasen samaa kuviota tai tehdä kuvioraidan vain ranteeseen. 

  

Voit  vaihtaa värien paikka 3-6 krs välein tai pitää toisen värin samana ja vaihtaa toista 

väriä. 

 

Vaikeamman kuvion voi tehdä kahdella tai useammalla värillä oheisen ohjeen mukaan. 

 

Perinnekäsityöohjeet Jaana Korpela 


